
Paskatų atskleidimo pareiškimas 

Galioja nuo 2024 05 29

I. Įvadas

 Šį paskatų atskleidimo pareiškimą (toliau – Pareiškimas) parengė „Admirals Europe Ltd“, anksčiau –
„Admiral Markets Cyprus Ltd“ (toliau – Bendrovė, Mes, Mus, Mūsų) pagal Investicinių paslaugų ir
veiklos bei reguliuojamų rinkų įstatymą Nr. 87(I)2017, kuriuo į nacionalinę teisę perkeliama Direktyva
2014/65/ES dėl finansinių priemonių rinkų (FPRD II).  

Toliau pateiktame pareiškime nurodomi kvitų, mokėjimų ir nepiniginės naudos, kurią galime gauti
arba suteikti, tipai, taip pat nurodomas mūsų metodas ir tai, kaip Bendrovė jį įgyvendina pagal FPRD II
taisykles.  

II. Kas yra paskata 

Paskatos yra visos įplaukos, mokėjimai ar nepiniginė nauda, kurią gauna ir suteikia Bendrovė.  

Paskatos gali būti skirstomos į šias kategorijas:   

a) Prekės, gautos iš mūsų Klientų ar apmokėtos Klientų (arba asmens, veikiančio mūsų Kliento
vardu) arba prekės, pateiktos mūsų Klientams, arba sumokėtos mūsų Klientams (arba
asmeniui, veikiančiam mūsų Kliento vardu); 

b) Mokesčiai, kurie tiesiogiai įgalina arba yra būtini teikiant paslaugas, kurias teikiame savo
klientams (pavyzdžiui, laikymo mokesčiai, atsiskaitymo ir valiutos keitimo mokesčiai) ir kurie
neprieštarauja mūsų pareigai veikti sąžiningai, profesionaliai ir atsižvelgiant į jūsų interesus; 

c) Daiktai, gauti iš trečiosios šalies (arba jos vardu veikiančio asmens) arba jos apmokėti, arba
pateikti trečiajai šaliai (arba jos vardu veikiančiam asmeniui) arba už juos sumokėti. Tokios
pajamos, mokėjimai ar nepiniginė nauda yra skirti pagerinti jums teikiamų paslaugų kokybę ir
nepakenkti Bendrovės pareigai veikti kliento interesais. 

d) Sumokėti arba gauti mokesčiai, kurie neatitinka mūsų klientų interesų kaip, pavyzdžiui,
likvidumo teikėjų mokesčiai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



III. Bendrovės nustatytos paskatos 

Paskata Apibūdinimas
Bendrovės priemonės

interesų konfliktui valdyti 
Susijusi rizika Suma 

Mokesčiai 
Komisiniai, kuriuos
gauna Bendrovės
vykdymo vietos. 

Bendrovės vykdymo vietos
parinkimas nėra pagrįstas
pelningomis sąlygomis ir
gali būti užtikrintas
geriausias įvykdymas. 

Bendrovė yra sudariusi
sutartį su savo vykdymo
vietomis, todėl sąlygos
išliks tos pačios. 

Bendrovė negauna
jokio atlygio, nuolaidos
ar nepiniginės naudos
už klientų pavedimų
nukreipimą į konkrečią
vykdymo vietą.   

€7.130.203 

Kintamasis
atlygis 

Bendrovė savo
darbuotojams teikia
kintamą atlygį, ypač
pardavimų ir klientų
aptarnavimo skyriui.  

Bendrovė įdiegė audito
kontrolę ir griežtas
priemones, siekdama
užtikrinti, kad nekiltų
konfliktų, o darbuotojai
visada veiktų atsižvelgdami
į geriausius klientų
interesus. 

Bendrovė neskatina
savo darbuotojų už
jokią pardavimo
praktiką, nes tai lems
galimą bendrovės
neatitikimą.  

€42.860

IV. Išvada 

Bendrovė imasi visų pagrįstų veiksmų, kad užtikrintų, jog Bendrovės požiūris į paskatas būtų
tinkamai valdomas. Jeigu turite klausimų ar norite gauti daugiau informacijos apie šį pareiškimą,
susisiekite su mumis: info@admiralmarkets.com.cy.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:info@admiralmarkets.com.cy

